(iii) 聯交所上市委員會於最後終止時限前批准或同意批准（待配發後）供股股份
（以未繳股款及繳足股款形式）上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關批准；

(iv) 包銷商並無於最後終止時限或之前根據包銷協議之條款終止包銷協議；

董事會函件

– 28 –

(v) 於最後終止時限根據包銷協議之條款本公司之承諾及責任並無遭違反；

(vi) 本公司已遵守所有適用法例及法規；

(vii) 各包銷協議訂約方已取得訂立包銷協議或其項下擬進行之交易的一切所需
同意及╱或批准；

(viii) 包銷商就配售及╱或分包銷供股股份與包銷商及╱或分包銷商促成的若干
認購人（須為獨立第三方）訂立具約束力的協議，致使包銷商或包銷商及╱
或分包銷商促成的任何認購人及╱或與各認購人一致行動之人士（具有收
購守則規定的涵義）或各認購人的任何關連人士或聯繫人均不會擁有本公司
經供股擴大的已發行股本30%或以上權益；

(ix) 致使未繳股款或繳足股款供股股份獲接納為合資格證券，可在中央結算系
統內寄存、結算及交收的各項條件已於供股股份（分別以未繳股款及繳足股
款形式）開始買賣前的營業日或之前達成，且屆時本公司並無獲香港結算通
知，表示持有及作交收用途的有關接納事宜或措施已經或將會遭拒絕；

(x) 於最後終止時限或之前並無發生特定事件；及

(xi) 包銷商於包銷協議日期後在切實可行情況下盡快（惟不遲於章程文件刊發）
自本公司接獲根據包銷協議要求且按包銷商信納的形式及內容的所有文件。

除條件(v)及(xi)可由包銷商及本公司於最後終止時限之前透過向本公司發出書面
通知共同豁免外，上述條件概不得豁免。倘上述任何條件未能於最後終止時限前達成
或獲豁免（如適用），則供股將不會進行。

於最後實際可行日期，上述先決條件概無達成或獲豁免。此外，先決條件(v)及
(xi)於最後實際可行日期最後實際可行日期尚未獲包銷商及本公司豁免。

董事會函件

– 29 –

對本公司股權架構之影響

僅供說明用途，本公司於最後實際可行日期之股權架構，以及按包銷協議項下擬
定之方式完成供股後對本公司股權架構之影響載列如下（假設本公司於記錄日期或之前
並無發行新股份及並無購回股份）：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設所有合資格股東

承購所有供股股份配額）

緊隨供股完成後（假設

鳳凰財富已根據不可撤回

承諾認購其供股股份且並無

其他合資格股東承購任何

供股股份配額，而所有

未獲承購股份均通過

包銷商認購）（附註3）

緊隨供股完成後（假設

鳳凰財富已根據不可撤回

承諾認購其供股股份

且並無其他合資格股東

承購任何供股股份配額及

未獲承購股份概無通過

包銷商認購）（附註4）
已發行

股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

股東名稱╱姓名

鳳凰財富（附註1） 379,810,000 74.8 569,715,000 74.8 569,715,000 74.8 384,570,000 75.0

包 銷商及╱或其促成的

認購人（附註2） – – – – 64,095,000 8.4 – –

公眾股東 128,190,000 25.2 192,285,000 25.2 128,190,000 16.8 128,190,000 25.0

總計 508,000,000 100.0 762,000,000 100.0 762,000,000 100.0 512,760,000 100.0

附註：

1. 鳳凰財富為一間於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，由杜力先生全資擁有。

董事會函件

– 30 –

2. 根據包銷協議，包銷商已向本公司承諾：(i)其將盡力促使其促成的未獲承購股份的各認購人（或有
關包銷商，以適當者為準）為獨立於本公司、本公司任何董事、主要行政人員或主要股東或任何彼
等各自的聯繫人，且與彼等概無關連的第三方；(ii)包銷商促成的各認購人（或有關包銷商，以適當
者為準）連同與各認購人一致行動的人士或任何各認購人的關連人士或聯繫人，於緊隨供股後合共
不得持有本公司百分之三十(30%)或以上的投票權；(iii)其將僅按盡力基準而非悉數包銷基準進行
包銷。在任何情況下，包銷商將不會包銷以致連同任何一致行動人士（定義見收購守則）或其聯繫
人於緊隨供股完成後持有本公司百分之三十(30%)或以上的投票權；及(iv)倘僅由於包銷商根據包
銷協議履行其責任而導致於緊隨供股完成後本公司並無充足的公眾持股量（定義見上市規則），則
其同意與其他分包銷商共同採取可能合理所需之適當行動，以根據上市規則第8.08(1)條之規定維
持股份之最低公眾持股量。包銷商及╱或其分包銷商將認購包銷股份，直至供股完成後符合公眾
持股量規定。為免疑問，包銷商及╱或其分包銷商將確保其或其分包銷商促成的每名認購人或投
資者於供股完成後持有本公司少於10%的投票權並且是獨立第三方。

3. 由於鳳凰財富的持股量已接近上限75%，倘並無其他合資格股東參與供股，則包銷商必須成功認購